
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮ ДЖЕТНЫХ C P F n rT R  

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТАБЮ ДЖЕТА  
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДОКЕТА ^  ’

на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД
Дата

Код субъекта бюджетной отчетностиГлавный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств 
главный администратор, администратор доходов бюджета, 
главный администратор, администратор источников финансирования 
дефицита бюджета 
Наименование бюджета
Периодичность: месячная.квартальная, годовая 
Единица измерения: руб.

МКОУ "Новолисинская СОШ-интернат"
Бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

по ОКПО

Гпава по БК 
по ОКТМО

по ОКЕИ

1. Доходы бюджета

КОДЫ
0503127

64.01.2023
ПБС

51558583

032
41648000

383



2. Расходы бюджета

Наименование показателя

Расходы бюджета — всего

Фонд оплаты труда учреждений
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений______
Фонд оплаты труда учреждений 
Иные выплаты г* персоналу учреждений 
за исключением фонда оплаты труда 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 
Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных 
технологий 
Прочая закупка товаров, работ и услуг

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога
Уплата иных платежей 
Фонд оплаты труда учреждений
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений
Фонд оплаты труда учреждений______
Иные выплаты персоналу учреждений, 
за исключением фонда оплаты труда 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений
Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных
технологий
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг—-  • -  ---------■— ' I— "■
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Фонд оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Прочая закупка товаров, работ и услуг
Фонд оплаты труда учреждений_______
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты по оплате 
труда работников и иные выплаты
работникам учреждений __________
Прочая закупка товаров, работ и услуг

Приобретение товаров, работ, услуг 
в пользу граждан в целях 
их социального обеспечения

Код
стро- Код расхода 

по бюджетной классификации

Форма 0503127, с. 2 

Форма 0503127 с. 2

Утвержденные
бюджетные
назначения

200

200

200

200

200

200
200

200
200

200

200

200
200
200
200
200

200
200

032 0702 021 ЕВ 5179F
032 0702 021 ЕВ 5179F

032 0702 02402 00160

111
119

032 0702 02402 00160

032 0702 02402 00160

111
112
119

032 0702 02402 00160 242

032 0702 02402 00160
032 0702 02402 00160

244
247

032 0702 02402 00160 851

032 0702 02402 
032 0702 02402

00160
53030

032 0702 02402 53030

032 0702 02402 71530
032 0702 02402 71530

853
111
119

111
112

032 0702 02402 71530 Ш

032 0702 02402 71530 242

032 0702 
032 0702

02402
02407

71530
S0510

032 0702 02407 S4840
032 0705 
032 0705

02409 11900
02409 S0840

244
244

032 0707 
032 0707

35401 12290
35401 12290

111
119

032 0707 35401 S0600
244
244

032 0707 35401 
032 0707 35401

S4410
S4410

111
119

032 0707 35401 S4410
032 0709 02407 13420

244
244

032 1003 02408 71440 323

Лимиты бюджетных 
обязательств

87 189,86
26 331,34

через финансовые 
органы

87 189,86 
26 331,34

4 500,00 

1 553 967,57

87 000,00 

3 388 223,92
4 789 022,07

Исполнено

через банковские 
счета

1 553 898,42

87 000,00

82 603,00

2 000,00 
1 188 931,35

370 528,65

30 225 012,15 
31 423,00

9 077 378,85

278 700,00

2 493 510,84 

526 315,79

3 234 848,43
4 490 360,58

82 150,54

534,38 
1 188 931,35

3 000,00 
40 000,00

248 345,02 
75 000,20

810,00 
37 655,10
11 371,50

2 359 577,59
1 345 318,20

370 528,12

30 224 799,15 
31 423,00

9 065 319,36

278 700,00

2 192 910,84 
300 600,00 
526 315,79

3 000,00 
40 000,00

248 345,02 
75 000,20

~ 353 965,50 
810,00

37 655,10 
11 371,50

некассовые
операции

208 215,00 
2 336 437,59
1 345 318,20

итого

—

87 189,86
26 331,34

5 188 722,43

1 553 898,42

87 000,00

Неисполненные назначения

по ассигнованиям 

"10

3 234 848,43
4 490 360,58

82 150,54

534,38 
1 188 931,35

37 655,10 
11 371,50

208 215,00
2 336 437,59
1 345 318,20

370 528,12

30 224 799,15 
31 423,00

9 065 319,36

278 700,00

2 192 910,84 
300 600,00 
526 315,79 

3 000,00 
40 000,00

248 345,02 
75 000,20

353 965,50 
810,00

по лимитам
бюджетных 

обязательств 
11

153 375,491
298 661^491

452,461

f4 6 5 ,6 2 |

12 059,491

300 600,001

23 140,001



Прочая закупка товаров, работ 032 1003 02408 73040
Прочая закупка товаров, работ и услуг 

Результат исполнения бюджета 
(дефицит /  проф ицит)

032 1003 02408 R3040 244



3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503127 с. 3

Форма 0503127, с. 4



УтвержденныеКод источника финансирования 
по бюджетной классификации

Наименование показателя Исполнено Неисполненные
назначения

бюджетные
назначения

через финансовые 
 органы

некассовые
операции итого

изменение остатков по расчетам 
с органами, организующими 
исполнение бюджета
(стр. 811 + 812) ______

из них:

увеличение счетов расчетов 
(дебетовый остаток 
счета 1 210 02 ООО)
уменьшение счетов расчетов
(кредитовый остаток 
счета 1 304 05 ООО)

Изменение остатков по внутренним 
расчетам (стр. 821 + стр. 822) 

в том числе: 

увеличение остатков 
по внутренним расчета^—  
уменьшение остатков /  ]
по внутренним ракетам /  L /-

Форма 0503127 с. 4

64 901 126.65

Т. А ЛебедеваРуководитель

Главный бухгалтер
(подпись)

(расшифровка подписи)

О. Б. Шейдаева
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово- 
экономической службы

(подпись)
О А. Николаева

(расшифровка подписи)

Форма 0503127,

Централизованная бухгалтерия МКУЦЭиФ",1054700600393,4716023743,471601001 ,г.Тосно.ул.Советская д.10а

Руководитель 
(уполномоченное лицо)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)"

Директор
(должность)

Исполнитель Главный бухгалтер

12 января 2023 г.
(должность) (гто д п^е ь )

О. Б. Шейдаева

А. А. Овезбердыев
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)
2-69-41,fin@cbtosno.ru

(телефон, e-mail)

mailto:fin@cbtosno.ru

